
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° 5.066

MAL: AUTORIZA FERIADO LEGAL

LAJA, 30 de octubre del 2013.-

VISTOS:

1.- La Solicitud de Feriado Legal año 2013 presentada por ÍTALO MONSALVE
BELMAR, visado por Administrador Municipal.

2.- La Ley 18.883 Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales.

3.- Y las facultades que me confiere la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE feriado legal año 2013 a ÍTALO MONSALVE BELMAR,
Técnico, Grado 12° E.M., desde el 15 de noviembre al 05 de diciembre del 2013.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

i/U
[INA SEPÜLVf DA MORA

¡CRETARIA MUNICIPAL
TO ALBORNOZ

ALCALDE

DISTRIBUCIÓN:/
Depto. Administración y Finanzas
Control Interno
SS.MM /


